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Transferencia entre contas dfrversas
rr:

Debitado

Nome FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
859-1Agenda 

Conta corrente 37984-0

Creditado

Nome SIDNEY ESQUISSATO *
859-1

25489-4

Agenda 
Conta corrente

Valor 1.091,47 
Nesta dataData

Assinada por JD887928 NEUSA I SCHIRMANN
JB503101 LEOMAR ROHDEN

31/08/2020 09:14:45 
31/08/2020 09:23:04

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JB503101 LEOMAR ROHDEN.

CQNTABIUJAno
3 1 AGO. 2020

https://aapjd.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.1 4/10

https://aapjd.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.1
https://aapjd.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.1


31/08/2020 https://aapjd.bb.com.br/apf-apj-web/index.html

G3373109032033521 
31/08/2020 09:14:44Transferencia entre contas correntes

Debitado

Nome FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Agenda 
Conta corrente

859-1

37984-0

Creditado

SIDNEY ESQUISSATO *Nome

Agenda 
Conta corrente

859-1
25489-4

Valor 1.091,47 
Nesta dataData

Transagao registrada como pendente por insuficiencia de assinaturas.

Pendencia numero: 896214111.
Usuario: JD887928 NEUSA I SCHIRMANN.
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Prefeitura do Mtinici'pio de Pato Bragado
ESTADO DO PARANA

Secretaria de Administra$ao e Finances
NOTA DE EMPENHO / LIQUIDACACCNPJ N° 95.719472/0001-05

Av. Willy Barth, 2885, Fone/Fax (45) 3282-1355 
www.patobragado.pr.gov.br

N.£ DO EMPENHO; TlPO RECURSO

007574/2020 Ordinario Orcamentario
ORSAO UN I DADE ORNAMENT ARIA

02 Executive Municipal 09 Fundo Municipal de Saude 
1030114502.068000 Manutengao da Frota de Veiculos da Saude 
339014.00.00.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL 

390314.14.01 SERVIDORES EFETIVOS
3961
3962DOTAgAO

cREDOR \ ENDERECO CONTA BAN CAR IA
2.045 
CPF/CNPJ:
RUA CURITIBA 520 CENTRO

1 859-1 0025489-4SIDNEY ESQUISSATO
681.005.829-04

PATO BRAGADO PR0
CIDADE(ONE

MCOALIDADE DE LICiTApAO

Nao se Aplica
I VALOR ORCAOO

A.C.P. EMISSAONUMERO oatahumolodaoao VENCIMENTOPROC.COMPRAN." DO CONTRATO

24.08.2020 24.08.2020
SALDOATUALSALOO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO

18.420,14600,0046.500,00 19.020,14
ESPEC^CACAO
DIARIA concedida ao servidgr 
Sidney Esquissato, macricula.. 
funcional 
ocupante do
proveimento efetivo de Agente 
Operacional-Motq^0't"= 1 
na Secretaria M

VALOR TOTALQUAKTIDAOE UfMID. VALOR UNITARlOITEM
001 1,5000

r
Lcip.al de .... V

aise
M

Saude. A diaria 
suprir despesas te ?ia'g»rft 
para encaminhar municipe para 
consulta medica ' 
especiaiiAda, em 
Curitiba-PR, nos c 
de agosto de 202(0, 
veiculjo Spin plac<

iL.

I
T \

, com o 
a

\
! 400,0000 600,00

a-s

\ \ / iX,
\ ; K5v°I;

&A? 0,00

! 'CNTEDE RECURSO00505 Royalties Tratado de Itaipu Binacional 600,00TOTAL GERAL
PAGAMENTOS PARCIAIS 

VALOR RS11EMITIDO FOR VISTO
SALDO A PAGARORDEMDATA

■3 | 
§5

I'Ur\ ViV)C*ji itFUNCIONARIO /SECREuARIO DE FiNANCAS

ORDEM DE PAGAMEWtO

PAGUE-SE AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO. 
PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO.

RSRECISO
DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBI(EMOS) A 
IMPORTANCIA DESTE EMPENHO, CORRESPONDENTE AO ACIMA 
DESCRiTO E PELAQUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAgAO.

DE ____DEDE DE

CQNTABiU7*nANOML./
CPF.PRtFBTO DO MUNICIPIO

-y AUTENTICACAO
IJ.ANCO

ChLDUL N.“ DA CONTA

http://www.patobragado.pr.gov.br


Municipio de Pato Bragado
Estado do Parana

PORTARIA N.2 352, DE 21 DE AGOSTO DE 2020.
SUMULA: Dispoe sobre a concessao de diarias.

O Chefe do Poder Executive do Municipio de Pato Bragado, no uso das 
atribuicoes previstas no Art. 59, II e Art. 74, inciso II, almea "g", da Lei Organica Municipal;

Considerando o disposto no Art. 39, § l9 da Lei n9 1.644, de 02 de maio de 
2019, e a solicita^ao de diarias protocolada sob n.9 2352/2020 em anexo,

RESOLVE

Art. I9 Autoriza concessao de diaria ao servidor Sidney Esquissato, 
matncula funcional n.9 4566-7/1, ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de Agente 
Operacional - Motorista, Lotado na Secretaria Municipal de Saude.

Paragrafo unico. A diaria destina-se a suprir despesas de viagem a servi?o ou de interesse do 
Municipio de Pato Bragado - PR, com objetivo, period©, origem/destino, quantidade e 
valores a seguir relacionados:

Obietivo da viagem: Encaminhar Mumcipe para Consulta medica especializada.
Data da Viagem: 24 e 25 de agosto de 2020 
Local: Curitiba - PR
Quantidade de di^rias: 1,5 (uma e meia diaria);
Valor: R$ 600,00 (seiscentos reais)
Veiculo: Spin BBW 1797

III
IV
V

VI

Art. 22 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicacao. \

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Municipio de Pato Bragado, Estado do Parana, aos 
vinte e urn dias do mes de agosto de 2020.\

Leomar Rohden 
PREFEITO DO MUNldPIO:xL WO DlflRIO OFICiftL 

} K SUM

i*2isnL'£}_FL
D'AHIO OFIC'A!. 
XWa l

TIL\ LIcv
Vista

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Parana

http://www.patobragado.pr.gov.br


Municipio de Pato Bragado
Estado do Parana

CAPA DE PROCESSO

No.Processo: 
Data Protoc..: 
Requerente.:
CPF............ :
Assunto...... :
Subassunto.: 
Logradouro.: 
Complem. ...:
Fone........... :
Cep............ :

2020/08/002352
21/08/20
SIDNEY ESQUISSATO
681.005.829-04
GABINETE
REQUISIQAO DE diArias 
Rua CURITIBA

45 98805-5543 
85948000

Sumula: REQUER DlARIAS, SAIDA: 24/08/2020 E RETORNO : 25/08/2020, DESTINO: 
CURITIBA -PR, CONFORME ANEXO.

/ /Data Aprovagao:

DESTINODATA

i?

Assinatura Requerente

Data:21/08/2020 
Hora:11:19:44

2020/08/002352 
17 -PR0T0C0L0 
Assunto
Subassunto.:009-REQUISICAO DE DIARIAS 
Requerente.:SIDNEY ESQUISSATO 
CPF/CNPJ..:68100582904

012-GABINETE

SUMULA:
REQUER DIARIAS, SAIDA: 24/08/2020 E R 
ETORNO : 25/08/2020, DESTINO: CURITIB 
A -PR, CONFORME ANEXO.



ANEXOI
REQUISigAO DE DIARIAS

Protocolo n?.

REQUISigAO PE DIARIAS
NOME: Sidney Esquissato
CARGO: Agente Operacional / Motorista Secretaria de Saude
DESTINO: Curitiba - PR
PERIODO (ida e retorno): saida dia 24/08/2020 as 07:00 boras com retorno previsto para dia 
25/08/2020______________ _______ _________ _______________ ____
QUANTIDADE DE DIARIAS (estimada): 

DOTACAO ORgAMENTARIA
ORGAO: 02 - Executivo Municipal
UNIDADE: 009 - Fundo Municipal de Saude
ATIVIDADE: 1030114502.068 - Manutengao da Frota de Vefculos da Saude 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.14.14.01.00^3963- SERVIDORES EFETIVOS 
FONTE DE RECURSOS: 505 Royalties de Itaipu Binacional

FINALIDADE DO DESLOCAMENTO
Levar a paciente Eni Terezinha Martins Kramatscheck para realizar retorno de ortopedia / 
onco, no Hospital de Clmicas, localizado na cidade de Curitiba - PR. Consulta agendada para 
dia 25/08/2020 as 11:00 boras, conforme anexo.

Veiculo utilizado: BBW 1798

AUTORIZACAO DA DIARIA

( ) DEFERIDO
( ) INDEFERIDO

Pato Bragado, 21 de Agosto de 2020
m*v Stcretina* 

SEGRETARIO / PREFEITO

(empenho - a ser preenchido pela contabilidade)NOTA DE EMPENHO N?.





ANEXO III
RELATORIO DE VIAGEM

Protocolo nQ. 2020/08/002352

RELATORIO DE VIAGEM
(campo preenchido pelo beneficiario)

NOME: Sidney Esquissato
CARGO: Agente Operacional / Motorista Secretaria de Saude
DESTINO: Curitiba - PR
PERIODO: 24/08/2020a 25/08/2020

PRESTAQAO DE CONTAS
(campo preenchido pelo beneficiario)

Levar a paciente Eni Terezinha Martins Kramatscheck para realizar retorno de ortopedia / 
onco, no Hospital de Clmicas, localizado na cidade de Curitiba - PR. Consulta agendada para 
dia 25/08/2020 as 11:00 boras, conforme anexo.

Veiculo utilizado: BBW 1797
ASSINATURA DO BENEFICIARIO

(campo preenchido pelo beneficiario)

Pato Bragado, 26 de Agosto de 2Q.20.

'm//.
-7 7 Sidney Esquissato

ANALISE DO RELATORIO DE VIAGEM
___________________ (campo preenchido pelo responsavel pela analise)_________________
a) A autorizagao da diaria seguiu os tramites legais (solicita^ao, autoriza^ao, publicidade):
(4SIM;
( ) NAO-JUSTIFICAR:________________________________________________________

b) O deslocamento em final de semana ou feriado foi justificado/motivado:
( ) SIM;
^-) NAO-JUSTIFICAR:

c) Houve apresenta^ao do Relatorio de Viagem:
(4SIM;
( ) NAO-JUSTIFICAR:_______________________



d) O deslocamento informado no Relatorio de Viagem guarda compatibilidade com a 
solicita?ao de diaria:
(^SIM;
( ) NAO-JUSTIFICAR:________________________________________________________

e-) Foram apresentados documentos que comprovam o efetivo deslocamento (Art. 7^,
Paragrafo unico deste decreto):
nsiM

NAO
JUSTIFICAR:

f-) Ha necessidade de ressarcimento de valores recebidos:
rt NAO;

) SIM
JUSTIFICAR:

g-) Outras informa?6es (quando for o caso):

DIANTE DO EXPOSTO A PRESTA^AO DE CONTAS FOIJULGADA: 
(^PROCEDENTE
( ) IMPROCEDENTE/IRREGULAR/INSUFICIENTE

dePato Bragado,

Responsayel dela Analise

MEDIDAS ADOTADAS: ^
REMESSA PARA ARQUIVO(prestaQao de contas procedente);

( ) ENCAMINHAMENTO AOS RECURSOS HUMANOS PARA DESCONTO EM FOLHA (prestagao
de contas improcedente, irregular ou insuficiente, nao sanada)



= LARON HOTEL LTDA.
QUARTOS E APARTAMENTOS

(£) (41) 3016-7239
Rua Barao do Rio Branco, 6Q2 - Centro - CEP 80010-180 - Curitiba - PR

iNSCR. MUN.: 09 01 178183-3^

f Q

CNPJ.: 79.715.736/0001-04

RECIBO DE PRESTAgAO DE SERVigOS

Nome: co
Cri

End.:
CEP:_

Inscr.:
Cidade: Est.:

CNPJ.:

Discriminagao dos Servigos

O /P-CG-H/Ui
TOTAL

Apartamento cfe

Quarto

ANIART GRAFICA & EDITORA LTDA.
Rua Uarechsl Floriano Peixoto, 723 - Cento • CEP 80010-130 ■ Tones: 3323-228! / 3224-8 W3 ■ CtiiiUba - PR 
cm.:82.572.421/0001-51-Inscr.Mun.:1305.245.437-9- 10Bis. -OOlaSOD- 50x2mds 11/2015.



)S) DE POSTO OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL AO LADO. TAMB£M OS BOLETOS DE COBRANtpA RESPECTIVOS. NF-e
N° 000.121.657 

SERIE 3
I'A DE RECEBIMEI'IIO IDENTIFICAQAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR PREF MUN DE PATO BRAOADO 100.00

c
CONTROLS DO FISCOPOSTO

AUTO POSTO CANAAN LTDA
DANFE

Documento Auxiliar da 
Nota Fiscal Eletronica

0 -ENTRADA 
I - SAIDA CHAVE DE ACESSO DA NF-e

BR 277 KM 254,8 - LINHA PINHO 
Irati - PR - 84508899 CNP.I: 04202351000136- 

Tel.: 4234351167

41 -2008-04.202.351/0001 -36-55-003-000.121.657-176.264.054-9
N° 000.121.657 

SERIE 3 
EL 01/01

Consult,! de aulenticidade no portal nacional da NE-e 
www.nfe.fazenda.gov.br on no site da Sefaz AutorizadoraNATUREZA DE OPERACAO

Venda Registrada em ECF
INSCRICAO ESTADUAL I E. DO SUBS TRIBUTARIO CNPJ PR0T0C01.0 DE AUTORIZACAO DE USO

141200157215183 25/08/2020 15:15:289022458393 04202351000136
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL

PREF MUN DE PATO BRAGADO
DATA DA EMISSAOCNPJ/CPF

95719472000105 25/08/2020
ENDERECO

RUA WILLY BARTH - SN
DATA DE SAiDA

25/08/2020
BAIRRO/DISTRITO CEP

CENTRO 85948000
VIUNICiPIO

Pato Bragado
INSCRICAO ESTADUALFONE/FAX MORA DE SAiDAUP

4532821786 15:15:18PR
FATURA

VALOR NUMEROXUMERO VENCIMENTO VENCIMENTO VALOR NUMERO VENCIMENTO VALOR

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMSSUBST VALOR DO ICMS DE SUBSTITUICAOVALOR DO ICMS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 100.000,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NO! AOUTRAS DESPESAS ACFSSORIAS

0,00 0,00 0,00 0,00 100,000,00
I KANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTA DOS

RAZAO SOCIAL PLACA DO VElCULOCODIGO ANTTFRETE POR CONTA

Sem Frete
UF CNPJ/CPF

INSCRICAO ESTADUALMUNICiPIOENDERECO UF

ESPECIE PESO UQUIDOQUANTIDADE PESO BRUTOMARC A
0.000 Kg0.000 Kg23 AGRANEL

DADOS DO PRODUTO / SERVIC'D

DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO ALIOCOD. PROD NCM/SH CST V ICMS VST DESPCFOP UNIDADE QUANTIDADE V UNIT V.TOTAL BC ICMS DESCB. ST
ICMS

GASOLINA COMUM 0.00 0.00 0.0027101259 060 4.5400 100.00 0,00I 5929 L 25.041 0.00 0.00 0.00

DADOS ADICIONAIS

/ reservado AO FISCOS'INFORMACOES COMPLEMENTARES

/ Relereme NFC-c: 160110 Serie: 6 Equipamenlo 6 Pagto: A Visia: lOOMolorisia: // PLACA = BBVVI797/ UF = HODOM = 151278

yv

http://www.nfe.fazenda.gov.br


RECEBI(EMOS) DE POSTO OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL AO LADO. TAMBEM OS BOI.ETOS DE COBRANQA RESPECTIVOS NF-e
N° 000.121.601 

SERIE 3DATA DE RECEBIWENTO | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR PREF MUN DE PATO BRAGADC IS I 47

CONTROl.E DO FISCOPOSTO
AUTO POSTO CANAAN LTDA

D AN I E
Documento Anxiliar da 
Nota Fiscal Fletronica

0 -ENTRADA 
I -SAiDA m CHAVE DE ACESSO DA NF-e

41 -2008-04.202.351 /0001 -36-55-003-000.121.601 -199.677.688-3BR 277 KM 254.8 - UNHA PINHO 
Irati - PR - 84508899 CNPJ: 04202351000136- 

Tel:4234351167
Nu 000.121.601 

SERIE 3 
EL 01/01

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 
wwvv.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz AutorizadoraNATUREZA DE OPERACAO

Venda Registrada em ECF
INSCRK’AO ESTADUAL PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USD

I41200I56053870 24/08/2020 13:44:01
I E. DO SUBS. TRIBUTARIO CNPJ

042023510001369022458393
D ESTINATA RIO / REMETE.NTE

! NOME/RAZAC SOCIAL DATA DA EiVilSSAO

24/08/2020
CNP.I.'CPF

PREF MUN DE PATO BRAGADO 95719472000105
DATA DE SAIDACEPENDERECO

RUA WILLY BARTH - SN
BAIRRO/D1STRITO

24/08/2020CENTRO 85948000
HORA DE SAiDAINSCRICAO ESTADUALMUNICiPIO

Pato Bragado
EON E/FAX UF

13:43:554532821786 PR
I'ATURA

VALOR NUMERO VALOR NUMERO VENCIMENTO VALORNUMERO VENCIMENTO VENCIMENTO

CAlCT LO DO IMPOSTO
VALOR DO I CMS DE SUBSTITURIAOBASE DE CALCULO DOICMSSUBST 

0,00
BASE DECALCULO DOICMS VALOR TOTAL DOS PRODUTOSVALOR DO ICMS

0,00 0,00 181,470,00
OUTRAS DESPESAS ACESSDRIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTAVALOR DO SEGURO DESCONTOVALOR DO FRETE

0,00 181,470,00 0,00 0,000,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

PLACA DO VEiCULORAZAO SOCIAL CODIGO ANTT UF CNPJ/CPFFRETE POR CONT'A

Sem Frete
INSCRICAO ESTADUALMUNICIPIO UFENDERECO

ESPECIE PESO BRUTO PESO LIQUIDOMARCAOUANTIDADE

0,000 Kg0,000 Kg42 A GRANEL
DADOS DO PRODUTO / SERVIC'D

ALIQ.DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO V TOTAL BC. ICMS V ICMS VST DESPCST V UNIT DESCCOD PROD N'CM/SH CFOP UNIDADE OUANTIDADE B ST
ICMS

0.00 0.00 0.004..5400 181.47 0.00GASOLINA COMUM 27101259 060 5929 L 41.814 0.00 0.000.00

DADOS ADICIONAIS

'V\/ rESERVADO AO FISCOZ'INFORMACOES COMPLEMENTARES
Rclereme NFC-e 86599 Sene 4 Equipamenlo 5 Pagio A Vista: 200Molorista: // PLACA = BBWI797. UF - HODOM = 15OS0S

yv



mvisuauzar.aspx ^uir image, /iz x y/j pixels) https://isscuntiba.cuntiba.pr.gov.br/iss/Relatorios/fTmVisualizar.as...

Numero da Nota
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

2583

SECRETAREA MUNICIPAL DE FINANCAS 

NOTA FISCAL DE SERVigOS ELETRONICA - NFS-e

Data e Hera de Emissao

25/08/2020 07:03:35

C6digo de Verificagao

JOBM470B

PRESTADORDE SERVICOS 
Razao Social: ESTACIONAMENTO SO-CAR - EIRELI - ME 
CPF / CNPJ: 06.338.942/0001-60 
Endorego: R.BARAO DO RIO BRANCO, 000541

Munici'pio: CURITIBA

Inscrigao Municipal: 11 01 0476677-2 
Tel.: 41 - 32765502

Email: z.e.renato@hotmail.comUF: PR

TOMA DOR DE SE RVI^OS
Nome/Razao Social: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PATO BRAGADO

CPF / CNPJ:
Enderego:

Municfpio:

95.719.472/0001-05 IMU:
AV WILLI BARTSU - BAIRRO: CENTRO

UF: PR

Outro Doc.:

Email:PatoBragado

DISCRIMINALAO DOS SE RVI^OS

ESTACINAME'rTD

SPIN PRAIA

PLACA BBW1797

Valor Uquidoda Nota Fiscal = RS 15.00

VALOR TOTAL DA NOTA - R$15,0 0
Codigo da Atividade

11 - 01 - Guarda e estacionamento de veiculos terrestres automotores, de aeronaves e de embarcagoes

Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Cakulo (R$) Altquota (%) Valor do ISS (R$) Credrto p/ Abatimento do IPTU

0,00 15,00 5,00 0,75 0,00

OUTRAS INFORMA COES
Esta NFS-e foi emitidacomrespaldona Lei T&2QQS.
Documentoemitido por ME on EPPoptante pelo Simples Nacional. 
N io gera di reito a credito fiscal de I PI.

https://isscuntiba.cuntiba.pr.gov.br/iss/Relatorios/fTmVisualizar.as
mailto:z.e.renato@hotmail.com


Prefeitura do Munici'pio de Pato Bragado
ESTADO DO PARANA

Secretaria de Administragao e Finances
NOTA DE EMPENHO / L1QUIDAQAO

•Rt
7LJ& form CNPJ N° 85.719.472/0001-05

Av. Wiiiy Barth, 2885, Fone/Fax (45) 3282-1355 
www.patobragado.pr.gov.br

ksarV' — i____
' ^aZPBRAG^>-

N." DO EMPENHO > TtPO RECURSO

007849/2020 Ordinario Orcamentario
j6RGAO UNIDADE ORCAMENTARIA

02 Executive Municipal 09 Fundo Municipal de Saude 
1030114502.068000 Manutenpao da Frota de Veiculos da Saude 
339014.00.00.00 DIARIAS PESSOAL CIVIL

390314.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REAL. EM REGIME DE R
3961
3964jt)OT«?AO 

'cRlMRTirffiiRioo' CONTA B«NC«KiA

2.045 
CPF/CNPJ:
RUA CURITIBA 520 CENTRO

SIDNEY ESQUISSATO
681.005.829-04

1 859-1 0025489-4

0 PATO BRAGADO PRPONE CiDAOE
: MODAL ID ADE DE UCITACAO

Nao se Aplica
! VALOR ORCA0O

NUMERO DATA HOMOl.OGACAO N" DO CONTRATO EMSSSAOPROC COMPRA A.C.P. VENCIMENTO

26.08.2020 26.08.2020
SALDOATOALSAL DO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO

46.500,00 18.150,14 195,00 17.955,14
ITEM QUANTIDAOE UNID ESPECIFiCACAO

Reembolso de despe§^s cpm 
alimentagao ao 
referente ao die 
cidades de Tole 
transportando p 
tratamento de s

VALOR UNITAriO VALOR TOTAL
001 1,0000

especial!zado. 
com os veiculos

o
BCV

8H34/ BBO 7639/ :BgA:'57W BCF 
7369/.„_B,DS 7B42

:

1,95,0000 195,00 I

;

0,00

oNfnvrR^uRso —
00505 Royalties Tratado de Itaipu Binacional 195,00TOTAL GERAL

PAGAMENTOS PARCiAIS.aEMITIDO POR VlSTO
DATA ORDEM VALOR RS SALDO A PAGARI! .

18II :
II euAfi.?! i
I oUJ U) (SECRKTAR© DE Ei NAN CASFUNCIONARIO

ORDEWl DE PAGAMENTO

PAGUE-SE AO FAVORECiDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO 
PROVENIENTE DESTA NOTA D£ EMPENHO.

REC1BO

OECLARO(AMOS) PARA OS DEViDOS FINS, OUE RECEBt(EMOS) A 
IMPORTANCE DESTE EMPENHO, CORRESPONDENTE AO ACiMA 
OESCRITO E PELAQUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAQAO

R$

_____ DE DE _ DE DE

i
NOME:

CMTABIUzmnV-Ryl Lnop) MUNIClPIO CPF

autent.-cacao 31 AGO. 2020i BANCO

CHEQUE N." DA CONTA

http://www.patobragado.pr.gov.br


SOLICITACAO DE REEMBOLSO

SECRET ARIA MUNICIPAL DE: SAUDE

DEPARTAMENTO DE SAUDE

JUSTIFICATIVA: reembolso de alimentagao (cafe e almogo), para o Agente Operacional Sidney Esquisatto, em 
viagens a Outros munidpios para levar pacientes que necessitavam de atendimento fora do munidpio.

BAA 5761BCF 7369 BDS 7B42BCV 8H34 BBO 7639 BAA 5763PLACA
12374,12312.78734, 18615.12390. 12149, 12294, 79018, 

15665.
15654, 12248. 12306.NF

OBJETO: Reembolso de cafe e Almoqo.
Valor Estimado R$ 195,00

Solicitado Por: Neusa Schirmann i'

Neusa Inas Scnirmann
CPf?830.:ftl&6&-20

Assinatura

Data da Solicita^ao: 26/08/2020 Carimbo

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PLANEJAMENTO

RECURSO ORCAMENTARIO 

Dotagao: (o 

Data do Encaminhamento / Assinatura

Carimbo

SECRETARIA DE FINANCAS
Autorizacao Financeira

( ) Nao Autorizado( ) Autorizado

Data / / Assinatura
Carimbo

RECURSO FINANCEIRO ( ) Nao Possui( ) Possui

FORMA DE PAGAMENTO Ate 30 dias

GABINETE DO PREFEITO
( ) Nao Autorizado( ) Autorizado

Data / / Assinatura
Carimbo

RECEBIMENTO DE NOTA FISCAL

Empresa Orgada:

Pedido Recebido em / / Assinatura

NF Recebida em / / Carimbo



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE 
PATO BRAGADO PREFEITURA DO MUNICIPIO DE 

5 PATO BRAGADOEsiado do Parana

Cidade:_________________ ____________ ( ^

Estado do Parana

|r,^. JmriKi? I<
'L'AFuncionArio:.

Funcionario:.Secrctaria/Departamento:.

.^yw'Triil
____ / ^0

\^J : on
ali£^h pcTAOmlTt

S-J'SA
OsiAiaA

^~~T<nPM^r 

Secretaria/Departamento:.Data:.

^2__/jO?Data:.
Hora da Saida:

Hora da Saida:.
Euentou

0/)Evento:.

,1 i

X-AQ^xQt,^Assinatura do ResponsAvelruncionArio

Assinatura®^=uncion£rio
Assinatura do ResponsavelGrtfea Benacchio Uda. - 45 3268-1410

Critics Benacchio Uda. - 45 3268-1410

y".
r -i r
LANCIjERIA MODESTO E PONDE

:.MPJ 22 5^6.533WiO0l-O2 IE 9070^1-50 
RUA ALtAlfe«WTEJ®FH0SCL2192. 

CENTRO- rolayd/PR^Pel ■1^30554707

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de 
Consumidor EletrSnica. N3o permite aproveitamento de credito 

de ICMS

- T> ,s

LANCHER1A MODESTO E ROHDE 
LIDA-ME

CNF'J 22.33a.53270001-02 IE 90707591-50 
RUA AIjvlIRANTE BARPOSO. 2192,

Tole30/PR. Tel 45 30554707CENTRO-
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de 

N3o permite aproveitamento de credito 
de ICMS

DANFE NFC-e - 
Consumidor EletronicaTotalQTD UN VI 

1 UN 10.00 10.00
Cbdigo Descri?3o 
1036764 CAFE TotalQTD UN VI

Codigo Descri5§o
1036763LANCHES DIVERSOS

UN 10.00 10.001R$ 10,00 
R$ 0,00 
R$ 0,00 
RS 0.00 

R$ 10,00 
RS 10,00 
RS 0,00

Subtotal:
Taxa de servigo 
Taxa de entrega:
Desconto:
Total a pagar:
Recebido:
Troco.
FORMA DE PAGAMENTO. 
DINHEIRG

RS 10,00 
RS 0,00 
RS 0,00 
RS 0 00 

RS 10,00 
RS 10,00 

RS 0,00

Subtotal:
Taxa de servigo:
Taxa de entrega:
Desconto:
Total a pagar:
Recebido:
Troco:
FORMA DE PAGAMENTO: 
DiNHEIRO M ...

Valor aproximado dos tributes 
NFC-e: 12374

Valor aproximado dos tributos: R$ 0.00 
NFC-e: 12312

Data. 14/08/2020 06:36Sene: 1

DADOS DO CONSUMIDOR

RazSo social: prefeitura municipal de pato bragado

. RS 3 08
Data: 20/08/2020 16:45

Serie: 1

DADOS DO CONSUMIDOR

Razao social: prefeitura municipal de pato bragado

95.719.472/0001-05 
av/.vilbarti, s/n, . centra-

95.719.472/0001-05
av.vilbarti, s/n, , centre - Pato Bragado/PR

CPF/CNPJ
Enderego:

CPF/CNPJ.
Enderego:

Pato Bragado/PRChave de acesso
41200822839533000102650010000123121105407332 

Consulta via leitor de QR CODE Chave de acesso41200822839533000102650010000123741105513402 
Consulta via leitor de QR CODE

Prl«iS



PREFEITURA DO MUNICIHO DE 
PATO BRAGADO

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE 
PATO BRAGADO

Estado do Parana Estado do Parana

SMSs sCidade:.
Cidade:.

hudiTS CFunclon^rio:.
Funcionario:.

SaxOU,Secretaria/Departamento:
Secretaria/Departamento:

Q^7 /- Qff 50Data:. LData:.

A 30Hora da Saida:.
Hora da Saida:.

fiXl rpto ,^?,r3€ti . footEventd^
Evento:.

OUTjQ
7 i

^ OlA/YUM)jitUttl-__
Assinatura do^Funcion^rio

Assinatura do Puncion^io
Assinatura do Respons^vel

sponsavel

Grdhca Benecchio Uda. - 45 3268-U10

a
x.

(Iv>t u
CNPJ: 84977560000190 Natu Brasil Celeiro Ltda "
Rua Curitiba, 215,_Ciro Nardi,' Cascavel, PR
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletromca LANCHERIA MODESTO E ROHDE 

LTDA - ME

CNPJ 22 839 533/0001-02 IE 90707591-50 
RUA ALMIRANIE BARROSO. 2192, 

CENTRO - Toledo/PP. Tel 4 5 30.554707

DANFENFC-e- Documento Auxiliar da Nota Fiscal de 
Consumidor EletrSnica N3o permite aproveitamento de credito 

de ICMS

digo - Descri^ao
10000000261 - ALMOCO

Qtde UN
1.00 UN

VI Unit.
35.00

VI To
35.

ns unitarios 
de total de itens 
lor total R$

lor a Pagar R$

1.<
35.( TotalQTD UN VI 

1 UN 10.00 10,00.
Codigo Descrifio 

.1036763LANCHES DIVERSOS
35.1

|RMA PGTO. VALOR PAGO F
R$ 10,00 

R$ 0,00 
R$ 0,00 
R$ 0.00 

R$ 10,00 
R$ 10,00 
RS 0,00

le 35.( Subtotal:
Taxa de servigo:
Taxa de entrega:

Desconto:
Total a pagar:
Recebido:

Troco:

FORMA DE PAGAMENTO:
DINHEIRO

Valor aproximado dos tributos: R$ 3.08 
NFC-e: 12248 Sene: 1

Consulte pela Chave de Acesso em 
http://www.fa2enda.pr.gov.br/nfce/consulta

4120 0784 9775 6000 0190 6500 1000 0186 1514 0264 1468

CONSUMIDOR 95719472000105 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO
BRAGADO

NFCe n° 18615 Serie 1 
Via consumidor

Protocolo de autorizagao: 141200870027063 
Data de autorizagao: 29/07/2020 10:32:58

Data: 08/08/2020 18:09

---------- ------- DADOS DO CONSUMIDOR

Razao social: prefeitura municipaTcfe~pato bragado—___ _

95.719.472/0001-05
av.vilbarti, s/n,, centre - Rato Bragado/PR 

Chave de acesso
41200822839533000102650010000122481105333948 

Consulta via leitor de QR CODE

CPF/CNPJ:

Enderego

Nao permite aproveitamento de credito fiscal de ICMS.

Yibutos Totals Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): R$ 1,47 Federal, Fonte: 
IBPT/empresometro.com.br 801EC4

0000 DEUS ABENCOE SUA VIDA E VOLTE SEMPRE!!

Emissor gratuito Market^lD.com

Protocolo de autorizagao: 141200916624631 
NFC-e emitida com vww.faznota.com.br

http://www.fa2enda.pr.gov.br/nfce/consulta


PREFEITURA DO MUNICIPIO DE 
l PATO BRAGADOPREFEITURA DO MUNICIPIO DE 

*>ATO BRAGADO mi
Estado do ParanaEstado do Parana

n-H..
riHarfp-

V£ Funcionario:.(1
A \\ 1

__ I oi /
0£-

Funcionario:.

a/Dppartampnto: J £|)Cv 's-^-------------

7T)& / an
Hora da Saida:_______ --------------------------: C^C!3 

vo/^pn nOC^D/rd^

Secretaria/Departamento:.
Secretari

2T)Data:.
Data:.

3QHora da Saida:.

AtP\Evento: C n.
Evento:.

Jdm—
Assinatura dp/FuncionArio

'TQA.'^-CXa-)iru,wOvQ
Assinatura do ResponsAvelAssinatura do ResponsAvelncionario

GrMIca Benacchlo Lida. - 45 3268-1410
Grdfica Benacchio Ltda. - 45 3268-1410

\
S 4

Ifs>.8
LAHCHER&'MODESTO E ROHDE 

LTDA-ME
CNPJ 22.839 5.33/0001^2' IE 90707591-50 

RUA ALMIRaKTE BARROSO, '2192, 
CENTRO - Toleuo/PR. Tel 45 30554707

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de 
Consumidor Eletrdnica. N3o perrnite aproveitamento de cr6dito 

de ICMS

Via Consumidor
P FEDERIZZI ME
CNPI: 10.489.181/0001-15 Inscri^ao Estadual:
9046705375
•• OA ITAC-DATIAFAS, 774, JARDIM SANTO ON’.IFRE, Ca

i.-c-l
TotalQTD UN VI 

1 UN 10.00 10.00
Codigo Descrig5o 
1036763 LANCHES DIVER SOS

FT.

is •nr... Auxiliar da Nora Fi a 
in. id- u Kir-' i .i.ica

d- ■■ledi t dr- 11'MF

.a;:a r IIF'
R$ 10,00 

RS 0.00 
RS 0,00 
RS 0.00 

RS 10,00 
RS 10,00 
RS 0,00

Subtotal:
Taxa de servipo:
Taxa de entrega:
Desconto:
Total a pagar:
Recebido:
Troco:
FORMA DE PAGAMENTO:
DINHEIRO

Valor aproximado dos tributes: RS 3.08 
NFC-e: 12306 Sene: 1

II |... !'-!liU 
I'd d-'.

nil-? 11

V'j.li'.il. Hni!.

4 F.C.K El \r.'
3 5,00

VTL'. TC'TAL 'E 1TKHF 
VALi'iR T-l-TAL FS 
K'''PMA L‘E if-. ■AMEM'I'1 '
D 1 lili-r : i f.i

1

i id Ti 11 .i11 <.•?' In-'ideiit >r.r
I..--L Fr-dvl dl I..:. 74 l/.-'dData: 13/08/2020 14:16 1,47

DADOS DO CONSUMIDOR

Raz3o social: prefeitura municipal de pato bragado 
95.719.472/0001-06
av.vilbarti, s/n, , centre - Pato Bragado/PR

Mumero: 15664 Set-)-;-: 2 EmissAo: 06/08/2020 11:
6:2'.

CPF/CNPJ:
Enderepo:

Consulte pela Chave de Acesso em: http://ww.f 
azenda.pr.gov.br

Chave de acesso
412008228395330001026500100001230611053989S9 

Consulta via leitor de QR CODE

CHAVE DE ACEcSO
4120 0810 4891 3100 0115 6500 2000 0156 5417 6 

410 <5390

CON SUM I DOP>
CPF/CMP.7: 95.719.473/0001-05 

prefeitura do munipio de pato bragado

P«mlSMS“ti:1b7r81

http://ww.f


PREFEITURA DO MUNICIPIO DE 
PATO BRAGADO PREFEITURA DO MUNICIPIO DE 

PATO BRAGADOEstado do Parana

Cidade:

Estado do Parana

I c,d.d«;_ ________ f (kwcM)
Funcion^rlo:

SulYxlaftFunclonarlo:

Secretaria/Departamento:.

si / / JQ
 S : F,Jl

Data:. Secretaria/Departamento:.

a / o.? / -Hora da Saida:. Data:.

Evento:i Hora da Saida:_________

Evento:^

"^XU/N/rp-Py

3u4t>r>oAssinatura do^ncion^rio pXfay -
Assinatura dp FuncionArio

Assinatura do ResponsSvel

Assinatura do Respons^velGrifica Benacchto Ltda. ■ AS 3268-U10

GMfica BenacchigJJ.da -45J268-U10gooJG-ja

k Lft k
EREA MODESTO E ROHDE 

LTDA - Miri) ^
CNPJ. 22 839.53^0001-0?*®' 9070755|l|5u 

RUA ALMIRANTE BAR-RiSG, 2WL 
CENTRO - Toledo/PP.Tel 4 5 30554707

.. . ya Fiscal de
Consumidor Eletromca Nao peimite aprqveitamento.deftcrejdito 

de ICMS '3 Ia I

LANCH' .LATHER!A MODESTO E ROHDE 
LTDA - ME

CNPJ 22 839 533/0001-02 IE 9070759 1-50 
RUA ALMIRANT EBARROSO .2192. 

CENTRO - roladc-/PR.T-.l 45 30554707

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de 
Consumidor Eletronica. N3o permite aproveitamento de credito 

de ICMS

DANFE NFC-e - Documento Auxili

QTD'TJN \/lCodigo DescrifSo 
1036763 LANCH ES DIVER SOS

Subtotal.
Taxa de service;
Taxa de entrega:
Desconto:
Total a pagar.
Recebido:
Troco:
FORMA DE PAGAMENTO:
DINHEIRO

Total
1 UN 10.00 10.00

QTD UN VI Total 
1 UN 10.00 10.00

Codigo Describe 
1036764 CAFE

RS-roroo—
RS 0,00 
RS 0,00 
R$ 0.00 

RS 10,00 
RS 10,00 
RS 0,00

RS 10,00 
RS 0,00 
RS 0,00 
RS 0,00 

RS 10,00 
RS 10,00 
R$ 0,00

Subtotal 
Taxa de servifo 
Taxa de entrega;
Desconto;
Total a pagar 
Recebido.
Troco.
FORMA DE PAGAMENTO;

-tnpjHTfTpn 1 ' “

Valor aproximado dos tributes; R$ 3 08 
NFC-e. 12294

Valor aproximado dos tributes; RS 0.00 
NFC-e 12149 Serie: 1

Serie: 1 
DADOS DO CONSUMIDOR

prefeitura municipal de pate bragado

Data; 12/08/2020 15:48Data 31/07/2020 06:35

DADOS DO CONSUMIDOR

Raz3o social, prefeitura municipal de pate bragado

95.719.472/0001-05
av vilbarti, s/n, , centro- Pato Bragado/PR

Razao social:

C PFTCTTPd------ 95L719,472/0001-05
EnderepoCPF/CNPJ:

Enderepo; av.vilbarti, s/n, , centro-'Fato-Bragado/PEL _
. Chave de acesso

41200822839533000102650010000122941105385963 
Consulta via leitor de QR CODE

Chave de acesso
41200722839533000102650010000121491105203392  

Consulta via leitor de QR CODE

Protocolo de autorizapSo: 141200930598800 
.NFC-e emitida com www.faznota.com.brProtocolo de autorizapSo 141200877503097 

NFC-e emitida com wwwfaznota.com.br

http://www.faznota.com.br


PREFEITURA DO MUNICIPIO DE 
PATO BRAGADO

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE 
PATO BRAGADO

Estudo do Paiona

Estado do Parana

I Cidade:

Cldade:

(a&lx ^
T FuncIonArlo:. "SqxU36l

etaria/Departamcnto:Funcionarlo:.

Secretaria/Departamento:

(7^ oS i
£ : /ScA

Data:. Hora da Saida:

Hora da Saida:. Evento:!

0 uXIa r^xxjjyntp-) d.Eventos

"iSnSadoResponsAvel
mcionArioAssinatura

Assinatura do'FuncionArio

NFC^
Assinatura do ResponsAvel

Vt

Via Consuraidor
MEp FEDERI2ZI Inscriv&o Estadual:

, 774, JARCIM SANTO ONOFRE,.Ca_

10.4S9.181/0001-15CNF 3:
9046705375 
RIJA JIAtmtLARAS

u

768/OOOV-G9 Clarismir Kelin Dufra 
171 - Santo Onofre 

CASCAVEL. PR 
Fone. (45)3228-6590

Fiscal de Consunudor 
VL.UNIT

10.00

- ' ^PJ-15 070
El• svc .1Rua Yanomanis

IS Not i Ft.-:.'i••-ijiii-'iit• • A'Ji:i 11 a*

i ! i Hit* 11 * • 
i>H- .-.-I

V.al"l

|J-1-ANFE IIPv' E.lCt 1] rtc • nEletrSnic
VL.TOTAl

10,oc

Ic Mi­ll I:-..d-r •LAuxiiiar da Nota ( rim ' -y ni-N •.Documento
oescwgAo QTD UN 

1 UN

Valor Tot.nl' : * i i .i r.Mi,COOIGO !-
CAFE REFEl'.'A'• 0.-11680 4 jf., 00(5,0010,oc i, 000 Obi 10

Total de itens
Qlde . offValor Produtos RS> L10,oc mTD. T'TAL de itens 

VAI/-4 T*''TAL R5
.RMA :.-E PA'-’AMENT1.' 

Dl 111.c !

i r, o o
Valvi Fa-jo 

3 5,0 0
VALOR PAGO R5Valor a Pagar RS „ 

FORMA de pagamento 10 oc :0,0C
Dinheiro 
Troco R5

f r,, -1 deiit-.-.iT"t si, 1,Ti LI 'iil • 
1 1 .. '4 r

t iif v
, I. ■ F - iv 1

1,4'
Consulte peia chave de acesso etn 

http:/Avww fazenda.pr gov br/nfce/consulta 
4120 0815 0707 6800 0109 6500 2000 0790 1810 0479 373' 

m CNPJ: 95 719.472/0001-05 PREFEIT 
. MUNICIPAL DE PATO BRAGADO 
* NFC-e n° 000.079.018 S6rie 00! 
4 07/08/2020 07:30:41
£ Estabelecimento
° 141200906827469 07/08/2020 07:3

07,• f/.(<, 20!;0 1 1:; Km ia a : 
: 59

1 t.,',r,5 i iUuiik-i ■ :

,-m: lit tp•, If- Ai '-aa,:. 
srciids.|'i ■ 'Kiv.L'i:V,|i5Hli t K

Via

CHAVE r.'?; A' -ESSO 
0•110 4 1 :s 100 01J 5 '. .

0 7 o 4x53
.51' 1•.■600 i'.iOO 015':

4 111

•XiNNOMl D'.'R
;PF '"Nl'.l; 5.719.47.:/ 0(*01 - v5
■ rui -I do ;:tt. ll 11 [‘i 1 ,'|C pit'., !., L n kl SlI O. iBPT Empres-c

Valor aprowmado tributes RS2 15(21.50%) Fonte 
Optante pelo Simples National

JUNSOFT SISTEMAS- www.junsoft.com.br

http://www.junsoft.com.br


PREFEITURA DO MUNICIPIO DE 
PATO BRAGADO

Estado do Parana

Cidade:.

<SjAri Y\jA/kFuncionario:.

B><WxxSecretaria/Departamento:.

^ I cOO 

(£ :OCJ)
Data:.

Hora da Saida:.

& i /poa >>/n^to -a, 

r^cnrx)).^^ ~ G.^rWru i j? ^/pr^yi n
N

EventO^_^

/

IwiMd
Assinatura do Ftincioncirio Assinatura do Respons£vel

Grtnca Benscc/i/o i/da. - 45 3268-/4/0

^e\ir. Dutta
.09 Clads^r. Santo.,0«ofre ^^0.768/000-'

p>
CA ^20-6590

* Pone'. ^5)34. ConSurnidor 

•\0,00

cr>J' -5

pjeUdnic
S/L.TOtAV

AO.OtAu*V'ar 
0tSCWC^°

CAFE-

OUie. total <l»iWs
vow Pi""115 RS

Valor
POR^A EE ' 
Dinheuo 
•yroco RS

QtO cmr. :i;rfient°

A UN AC ."..'-pi'-p

ao.of',680
10,0t

PAGO R$VALOR
aPagarRS A0.0C

AGAWlENT0 O.Ot

de acessoetn
lachave

Consulte Aie

liWsS*”
jUNSOFT

, ibPt Empress
(21,50%) Forte

w^ionsoft.com b'
sistewias -
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE 
PATO BRAGADO

LANCHERIA MODESTO E RCWDE1 
* LIDA-ME

i-.NPJ 22,329 533/0001-02 IE. 90707591-50 
POA ALMIPANTE BARROSO. 2192. 

'■j&'JTCv'd- T.oledo/PR Tel: 45^30554707

Eslado do Paiana

I Cidade: yiQCy^CO^V^-l-iV vi' DANFE NFC-e - Documerito Auxiliar da Nota Fiscal de 
Consumidor Eletronica N§o permite aproveitamento de credito 

de ICMS ?ArVnaiA,3
.VDCU>Coi,o

/ O ?

Funcionario:.
i-

QTD UN VI Total 
1 UN 10.00 10.00

Codigo Descri$io 
10.36763 LANCHES DIVER SOS

Secretaria/Departamento:

Zd /Data:.
•v RS 10,00 

RS 0,00 
RS 0,00 
RS 0.00 

RS 10,00 
R$ 10,00 
RS 0,00

Subtotal:
Taxa de seivigo: 
faxa de entrega:
Desconto: 
i ptal a pa gar:
Recebido:
Troco:
FORMA DE PAGAMENTO:
IjiHEIRO

Valor aproximado dos tributes: RS 3,08 
NiFC-e: 12390 Serie 1

QyHora da Saida:. A (

Evento:.

^4^ 4lm£YMT\/i
Assinatur^iTuncion^rio Assinatura do ResponsAvel

A Data. 21/08/2020 15:10 Grifica Benacchlo Lida, - 45 326B-1410

DADOS DO CONSUMIDOR
R-az3o-social: -prefeitura-municipaLde pato bragado

95 719 472/0001-05
av.vijbarti, s/n,, centro- Pato Bragado/PR

Chave de acesso 
41200822839533000102650010000123901105530599

Consulta via leitor de QR CODE

>

CPF/CNPJ:
Enderego:

Protocolo de autorizagao. 141200964313137 
NFC-e emitida com wv/atfaznota.com.br



sj

Prefeitura do Municipio de Pato Bragado
, ^ ’ , ESTADO DO PARANA
Secretaria de Administra^ao e Finan^as

NOTA DE EMPENHO / LIQUIDAgAO
■L527 N

CNPJ N° 95.719.472/0001-05
Av. Willy Barth. 2885, Fone/Fax (45) 3282-1355 

www.patobragado.pr.gov.br

\r w RECURSON .' DO EMPENHO IT IPO
"• '■Sjrp BR AGASHA- O rcamentario007848/2020 Ordinario

Tunidaoe orcamentAria«GAO

09 Fundo Municipal de Saude 
1030114502.068000 Manutengao da Frota de Veiculos da Saude 
339014.00.00.00

02 Executive Municipal
3961
3964

PESSOAL CIVIL
390314.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REAL. EM REGIME DE R

DIARIAS
DO’ACAO 
5SedorT1noerk6' COtJTA BAN CAR iA

1 859-1 0025489-4SIDNEY ESQUISSATO
681.005.829-04

2.045 
CPF/CNPJ:
RUA CURITIBA 520 CENTRO PRPATO BRAGADO0 CIDADEI RONE

EM1SSAO VENCIMS'MTOA. CP.DATAHOMOtOGApto pmc COMRHAMODAI.IDAQE DE UCiTApAO

Nao se Aplica
Ki DO CON '! RATONUMERO

26.08.2020 26.08.2020
■ SAl-DO AlUALSAI.DQ ANTERIOR valor do empenhoVALOR ORCA0O

18.150,1415, 0018.165,1446.500,00
VALOR UN ifAfi 10 VALOR IfOTALiTCM UNID. | ESPECIEfCACAOReembolso de despe 

estacionamento "': 
referente ao 
cidade de Curitit 
transportando pic 
tratamento de sai 
especializado, X 
com o veiculo PI

QUANriOADE
1,0000001 s com

v

lli.ocamento
15,0015,0000

i .J, ^
i. d It <fr W /"/'■ ~>k fcl5A .

/ h '/;r> a»/ MV

0% -Kv#
■

7%,■;

i.. - /'V
:
v.i •' /-.w'X ■i\ /

0,00

15,0000505 Royalties Tratado de Itaipu Binacional TOTAL GERAL
PAGAMENTOS PARCIAISVISTOEMn iDO POR

SALDO A PAGARVALOR R$ORDEMDATA

gU/O D ;
SCRETAftlO DE PINANCASFUNCIONARIu

ORDEM DE PAGAMENTO R$RECIBO

DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBl(EMOS) A. 
IMPORTANGIA DESTE EMPENHO, CORRESPONDENTE AO ACIMA 
DESCRtTO E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAQAO.

PAGUE-SE AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO. 
PROVENIENTE DESTANOTADE EMPENHO.

DE _____DEDE_____DE

CONTAB.Kyinn
“3TS60;7[JZI!r

NOME:

CP?err > ;o municipio
"[autentscacAo

iI BANCO

N'CHEQUE NT DA CONTA

http://www.patobragado.pr.gov.br


SOLICITA£AO DE REEMBOLSO

SECRET ARIA MUNICIPAL DE SAUDE

DEPARTAMENTO DE SAUDE

JUSTIFICATIVA: Reembolso de estacionamento ao Agente Operacional Sidney Esquisatto, referente ao 
deslocamento para a cidade de Curitiba/PR para levar os mumcipes em exames e consultas especializadas.

PLACA: BBW 1797 
NF: 2583.
OBJETO: Reembolso estacionamento

Valor Estimado: R$ 15,00
Solicitado For: Neusa Ines Schirmann f

K.XA -Assinatura
i\le^|a ines Schirmann 

ana Mun.
Data da Solicitayao: 26/08/2020 Carimbo

secret deSaude

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PLANEJAMENTO

RECURSO ORCAMENTARIO

W'LDota?ao:___ J

Data do Encaminhamento / / Assinatura

Carimbo

SECRET ARIA DE FINANCAS
Autorizacao Financeira

( ) Nao Autorizado( ) Autorizado

/Data Assinatura

Carimbo

RECURSO FINANCEIRO ( ) Nao Possui( ) Possui

FORMA DE PAGAMENTO Ate 30 dias

GABINETE DO PREFEITO
( ) Autorizado ( ) Nao Autorizado

Data / / Assinatura

Carimbo

RECEBIMENTO DE NOTA FISCAL

Empresa Or^ada:

AssinaturaPedido Recebido em / /

CarimboNF Recebida em //



https://isscuritiba.cimtiba.pr.gov.br/iss/Relatoiios/fnnVisualizar.as...lanzar.aspx ((alt* image, 712 x 923 pixels)

NumerodaNota
PREPEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 2583

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 

NOTA FISCAL DE SERVINGS ELETRONICA - NFS e

Data e Hora de Emissao

25/08/2020 07:03:35

Codigo deVerificagao

J0BM47DB

PRESTADOR DE SERVICOS 
Razao Social: ESTACIONAMENTO SO-CAR - EIRELI - ME 
CPF / CNPJ: 06.338.94-2/0001-60
Endere^o:

Municfpio:

Inscrigao Municipal: 11 01 0476677-2 
Tel.: 41 - 32765502R.BARAO DO RIO BRANCO, 000541 

CURITIBA Email: z.e.renato@hotman.comUF: PR

TOMADOR DE SERVINGS
Nome/Razao Social: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PATO BRAGADO

CPF / CNPJ:
Enderego:
Municipio:

95.719.472/0001-05 IMU:
AV WILLI BARTSU - BAIRRO: CENTRO

UF: PR

Outro Doc.:

Email:Pato Bragado

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

ESTACINAMEriTO

SPIN PRATA

PLACA BBW1797

Valor Liquido da Nota Fiscal = RS 15.00

VALOR TOTAL DA NOTA - R$15/00

Codigo da Atividade
11 - 01 - Guarda e estacionamento de vefculos terrestres automotores, de aeronaves e de embarcago es

Credrto p/ Abatimento do IPTUValor do 1S5 (R$)Base de Cakulo {R$} Altquota (%)Valor Total das Dedu^oes (R$)

0,0015,00 5,00 0,750,00

OUTRASINFORMACOES
Esta NFS-efoi emitida com respaldo na Lei 73/2009.
Documentoemitidopor ME ou EPPoptantepelo Simples Nacional. 
NSo gera di reito a credito fiscal de I PI.

https://isscuritiba.cimtiba.pr.gov.br/iss/Relatoiios/fnnVisualizar.as
mailto:z.e.renato@hotman.com


Prefeitura do Municipio de Pato Bragado
: . ESTADO DO PARANA

Secretaria de Administra^ao e Finan$as
NOTA DE EMPENHO / LIQUIDAQAO

St
>

i CNPJ N° 95.719.472/0001-05
i

j

Av. Willy Barth, 2885, Fone/Fax (45) 3282-1355 
www.patobragado.pr.gov.br

RECURSON.a DO EMPENHO i TIPO
-^IP BRAGAgS> Orcamentario007847/2020 Ordinario

UNIDAOE ORCAMENTARtAOR6AO

09 Fundo Municipal de Saude 
1030114502.068000 Manutengao da Frota de Veiculos da Saude 
339093.00.00.00 INDENIZAQOES E RESTITUIQOES 

390393.01.02 GASOLINA

02 Executive Municipal
4020
4022DO'TACAO

Cft&DORT ENOERECO ICOtiTA BANCARIA

1 859-1 0025489-42.045 SIDNEY ESQUISSATO 
CPF/CNPJ:
RUA CURITIBA 520 CENTRO

681.005.829-04
PRPATO BRAGADO0 jC'OAOE1 PONE

EMISSAO VENCIMENTONUMERO OaIA HOMOLOGApAO | !J- DO CONTRATO PROC COMPRA A.C.P.MO0AUDAOE DE LIQTApAO

Nao se Aplica 26.08.2020 26.08.2020
SAI..DO ATDAl.,VALOR DO EMPENHOSAI.DO ANTERIOR| VALOR ORCA0O 8.717,29281,4715.000,00 8.998,76

VALOR TOTALVALOR. UNiTARTOi' ITEM QUANTIDWJL UNID ESPECIFICACAO
1,0000 Reembolso de despesgsS001

combustivel ao
referente ao
cidade de Curit-aHb
transportando p:
tratamento de s
especializado. L fi.:im 281,47281,4700com o veiculo P‘

W V

0,00

I iv^r vr sicTifVSo...
281,47[ 00505 Royalties Tratado de Itaipu Binacional TOTAL GERAL

PAGAMENTOS PARCIAJS HVISTOEMiTIDO POR
SAL DO A PAGARVALOR RSORDEMDATA __ L

Atuoc.
ITARlO OL FlNANCAS —I

ORDEM DE PAGAMENTO
PAGUE-SE AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO. 
PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO.

R$RECIBO
DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS, OUE RECE8l(EMOS) A 
iMPORTANCIA DESTE EMPENHO, CORRESPONDENTE AO ACIMA 
DESCRITO E PELAQUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAQAO.

DE _DE ___ DEDE

,/l
] NOME.

CON FABIL!7An/yCP?PRt-fteffO D< L UhMCiPlO

j AO TEN T CAOAO 31 AGO, 2020i BANCO

•v - CHEQUE Ti.,: DA CONTA

http://www.patobragado.pr.gov.br


SOLICITACAO DE REEMBOLSO
e

SECRET ARIA MUNICIPAL DESAUDE

DEPARTAMENTO DE SAUDE

JUSTIFICATIVA: Reembolso de Combustivel ao Agente Operational Sidney Esquisatto, referente ao 
deslocamento para a cidade de Curitiba/PR para levar os municipes em exames e consultas especializadas.

PLACA: BBW 1797 
NF: 121657 e 121601.
OBJETO; Reembolso de Combustivel

Valor Estimado: R$ 281,47
Solicitado Por: Neusa Ines Schirmann

m?juiacAssinatura A a
Neusa In6s Schirmann

Data da SolicitaQao: 26/08/2020 CarimbQ a
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PLANEJAMENTO

RECURSO ORCAMENTARIO

Dota^ao:

Data do Encaminhamento / / Assinatura

Carimbo

SECRETAR1A DE FINANCAS
Autorizacao Financeira

( ) Nao Autorizado( ) Autorizado

Data / / Assinatura

Carimbo

RECURSO FINANCEIRO ( ) Nao Possui( ) Possui

FORMA DE PAGAMENTO At6 30 dias

GABINETE DO PREFEITO
( ) Nao Autorizado( ) Autorizado

Data / / Assinatura

Carimbo

RECEBIMENTO DE NOTA FISCAL

Empresa Or^ada:

Pedido Recebido em / / Assinatura

NF Recebida em / / Carimbo



RECESI(EMOS) DE POSTO OS PRODUTOS CONST ANTES DA NOTA FISCAL AO LADO, TAMBEM OS BOLETOS DE COBRAN (JA RESPECTIVOS. NF-e
N° 000.121.601 

SERIE 3
DATA Dc RECEBIMENTO IDENTIFICAgAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR PREF MUN DE FATO BRAGADD ISI.47

A
CONTROLS DO PISCOPOSTO

AUTO POSTO CANAAN LTDA
DANFE

Documento Anxiliar da 
Nota Fiscal F.letronica

0 -ENTRADA 
I -SAiDA CHAVE DE ACESSO DA NF-e

BR 277 KM 2.t4.8 - UNHA PINHO 
I rati - PR - 84508899 CNP.I: 0420235I000I36- 

Tel.: 4234351167

41 -2008-04.202.351 /0001 -36-55-003-000.121.60 i -199.677.688-3
N° 000.121.601 

SERIE 3 
FL 01/01

Consulta de autenticidade no portal nacional da INF-e 
www.nre.ra2enda.g0v.br ou no site da Sel'az AutorizadoraNATUREZA DE OPERACAO

Venda Registrada em ECF
INSCRICAO ESTADUAL 1. E. DO SUBS TRIBUTARIO CNPJ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

141200156053870 24/08/2020 13:44:01042023510001369022458393
DESTINATARIO / REMETENTE

f NOME/RAZAO SOCIAL DATA DA EMISSAOC'NPJ/CPF

95719472000105 24/08/2020PREF MUM DE PATO BRAGADO
DATA DE SAiDACEPBAIRRO/DISTRITO

CENTRO
ENDERECO

85948000 24/08/2020RUA WILLY BARTH -SN
NORA DE SAIDAINSCRICAO ESTADUAI.MUNIClPlO

Pato Bragado
FONE/FAX UF

4532821786 13:43:55PR
I'ATURA

VALOR NUMERO VENCIMENTOVALOR NUMERO VALORVENCIMENTOVENCIMENTO\l Ml-.IUi

calculo do imposto
BASE DE CALCUL0 DO ICMS SUBST VALOR DO ICMS DE SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOSBASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS

0,00 181,470,000,000,00
OUTRAS DESPESAS ACESSOKIAS VALOR T OTAL DA NOT AVALOR DO IPIDESCONTOVALOR DO SEGUROVALOR DO FRETE

0,00 181,470,00 0,000,000,00
TIUNSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPFRAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA

Sem Frete
INSCRICAO ESTADUAI.MUNICiPIO UFENDERECO

PESO LIQUIDOESPECIE PESO BRUTOMARCAOUANTIDADE

0,000 Kg0,000 KgA GRANEL42
DADOS DO PRODUTO / SERVIC'D

ALIQ.
ICMS

VST DESPBC. ICMS V ICMS DESCV.TOTAL B STV UNITDESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO CST UNIDADE OUANTIDADENCM/SH CFOPSOD PROD

0.00 0.000.00181.47 0.00 0.00 0.004..5400 O.0041.81427101250 060 5020 LGASOLINA COMUMI

DADOS AD1CIONAIS

^ /RESERVADO AO F1SCOINFORMACOES COMPLEMENTARES

/ Roleienlf NFC-e: S6590 Scrie 4 Equipiinienlo 5 Pagio A Visia: 200Molorisin: U Pl.ACA = BBW1797, UF “ IIODOM = I 50808

http://www.nre.ra2enda.g0v.br


r

CHPJ: 04 202 351/0001-36 AUTO POSTO CANAAN LTDA 
BR 277 KH 254 8 S/N LINHA PINHO Irati-PR 84508-899 

Fonfi: (42)3435-1167 I.E.: 902.24583-93 
Docuiento Auxiliar da Nota Fiscal de Consuiidor Eletrfinica 

# Cfidigo DescricBo Otde Un Valor unit. Valor total 
1 GASOLINA COHUH 41 814 L X 4 340 181 47

Qtde. total de itens 
Va lor tota I R$
FORMA OE PAGAHENIO 

iDinheiro 
Troco R$

001
001

181 47
VALOR

200 0
18; 53

ConsuIte pels Ctiave de Acesso ei 
http: llm. fazenda. pr. gov. br /nf ce/consu 1 ta 

4120 0804 2(123 5100 0136 6500 4000 0865 9912 288 
95 719 472/0001-05 
PAID BRAGAOO

C0HSUH1DQR - CNPJ
PREF MUN OE

NFC-e nfi 000086599 Serie 004 24/08/2020 13:41:49 
Protocolo de AutorizacSo-. 141200975214669 
Data de AutorizagSo 24/08/2020 13:43:23

Val Aprox. Iributos RS24 41 (13 45g) Fonte IBP! 
MB 10IIE11576665#EF 1576706111 

Operador.- Marta
Placa: BB01797 KM:150808 Media:129,65KQ/L

Viasoft Petroshou 
https //v i asof t. con. br /petr oshou



:ECE8I(EM0S) DE POSTO OS PROOUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL AO LADO, TAMB^M OS BOLETOS DE COBRANQA RESPECTIVOS. NF-e
N° 000.121.657 

SERIE 3
3ATADE RECEBIME.ITO IDENTIFICAQAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR PREF MUN DE PATO BRAGADO 111(1.01)

V

CONTROL.!: 00 PISCOPOSTO
AUTO POSTO CANAAN LTDA

DANFE
Documento Auxiliar da 
Nota Fiscal Eletronica

0 -ENTRADA 
I -SAIDA CHAVE DE ACESS0 DA NF-e

41 -2008-04.202.351/0001 -36-55-003-000.121.657-176.264.054-9BR 277 KM 254,8 - LINHA PINHO 
Irali - PR - 84508899 CNPJ: 04202351000136- 

Tel.: 4234351167
N° 000.121.657 

SERIE 3 
EL 01/01

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 
www.nfe.fazenda.gov.br on no site da Sefaz Aulorizadora•IATUREZA DE OPERAfAO

v'enda Registrada em ECF
NSCRICAO ESTADUAU

-)022458393
I E DO SUBS TRIBUTARIO CNPJ PROTOCOI.O DE AUTORIZACAO DE USO

141200157215183 25/08/2020 15:15:2804202351000136
JESTINATARIO / REMETENTE
-JOME/RAZAO SOCIAL DATA DA EMISSAOCNPJ/CPF

PREF MUN DE PATO BRAGADO 95719472000105 25/08/2020
DATA DE SAIDACEPINDERECO

RUA WILLY BARTH-SN
BAIRRO/DISTRITO

85948000 25/08/2020CENTRO
IIORA DE SAilMI NSCRICAO ESTADUAl.PONE/PAXvlUNICIPIO

Pato Bragado
UP'

4532821786 15:15:18PR
P A I'llRA

VALOR NUMEROVALOR NUMEROTIN'IF.RO VENC1MENTO VALORVENCIMENTOVENCIMENTO

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST VALOR DO ICMS DE SUBSTITUICAOBASE DE CALCULO DO ICMS VALOR TOTAL DOS PRODUTOSVALOR DO ICMS

0,00 100,000,000,000,00
OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DA NOTAVALOR DO IPIDESCONTOVALOR DO SEGUROVALOR DO PRETE

0,00 100,000,000,000,000,00
I'RANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

PLACA DO VElCULOCODIGO ANTI- UP CNPJ/CPP"PRETE POR CONTA

Sem Frete
RAZAO SOCIAL

INSCRICAO ESTADUALMUNIClPIO UPENDERECO

PESO LiQUIDOESPECIE PESO BRUTOMARC AQUANTIDADE

0,000 Kg0,000 KgA GRANEL23
DADOS DO PRODUTO/SERVICE)

ALIO
ICMS

V ICMS VST DESC DESPDESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO V TOTAL BC ICMSNCM/SPI CST crop UNIDADE OU ANTI DADE V. UNIT B STOD.PROD

0.00 0.000.00100.00 0.00 0.00 0.005029 L T.^OO 0.00GASOLINA COMUM 27101259 060 23.04 II

DADOS ADICIONAIS

~V\ / rESERV'ADO AO F1SCOinformacOes complementares
/ Relereme NPC-e: 1601 19 Secie: 6 Equipamcnlo : 6 Pagto: A Visia: lOOMolorisia: // PLACA “ BBVVI797.' UP = HODOM = I5I27X

yvv

http://www.nfe.fazenda.gov.br


CNPJ: 04.202.351/0001-36 UUTO POSTO CflIWfiN LIDA 
BR 111 KH 254,S/M LINHA P1NH0 Irati-PR 84508-899 

Fone: (4^)3435-1167 I.E.: 902.24583-93 
Docuiento Auxiliar da Nota Fiscal de Consulidor Eletrfinica 

II C6diqo Descricao Qtde Un Valor unit Valor total
001 1 GASOLINA COHUtl 23 041 L X 4 340 100 00
Qtde. total de itens ' ‘ ()01
Valor total R$ 100 00
FDRHfl OE PflGAMENTO VALOR PAGO R$
Dinheiro ioo 00

Consulte pela Ctiave de Acesso ei
http: llm. fazenda. pr gov. br/nfce/consu 1 ta 

4120 0804 2023 5100 0136 6500 6000 1601 1917 2035
CONSUHIDQR - CNPJ 95 719 472/0001-05 

PREF HUN DE PAID BRAGADO
NFC-e nfi 000160119 S6rie 006 25/08/2020 15:13:10 

Protocolo de AutorizacSo: 141200979851005 
Data de AutorizacSo 25/08/2020 15:14:38

1763

Val Aprox, Iributos RS13 45 (13 45?) 
IIIIB10llEI157716toEF 157)184##

Jperador: Vitoric
Placa: B6H1797 KH:151278 Hedia:20.4Kra/L

Fonte 1BPT

Viasoft Petroshou 
https://viasoft.coi.br/petroshOM

https://viasoft.coi.br/petroshOM

